CÆDES MULTIPLEX. CAP. XXI.

Sunt qui eadem multiplicem, omni tracentia perpetratam, stragemq; multa edam occasione,  
significare si velint, nucem ipsam Persicam cortice spoliata præferant: nempe quod in ea teste, vel  
osseo malum dicere in tegumento, omnium telorum, quæ punctim ea sumq; feriunt, & quibuscum-  
que modis lædant, signa vulnerumq; impressa conspiciantur: ut in nulla propemodum re magis quam  
in eo cortice multipliciter dilaniando naturalis scivire gestiverit.

CURÆ VARIÆ. CAP. XXII.

Non aliud  
fugacius,  
longissima  
decepto  
diduci mora  
est cogitatio  
se venun-  
davi.  
Hæc Plin. l.  
15. c. 12.

Alii significatum ad animum transferunt, qui variis curis sollicitudinibusq; sit undecumq; exul-  
ceratus, ut nullum sit ærumnarum anxietatumq; genus, quo se non afflictatum sentiat, vicemq;  
suam miserrime deplorat.

BONA CITO LABENTIA. CAP. XXIII.

Fuerunt & qui ætatis florem, & unumquodque bonum, quod celerime deficere videretur, ut  
adeo humanæ ipsius vitæ imbecillitatem per decerptum Persicum & in lance positum non in-  
eptum die erit hieroglyphicū. Pomū enim nullum aliud fugacius, longissimaque decerpto diduci mo-  
ra sit, cogatq; se quamprimum vendi dari: quod non immerito mirantur rerum naturalium scriptores,  
eum ad ejus prætia respiciunt: nullius unquam majora, cū memoria proditū sit, tricenis numis singula  
nonnum-